Третий этап Кубка России 2014 по парусному спорту в классе 
кайтбординг курс-рейс " Кубок Национального Парка Плещеево 
озера" 
Ярославская обл., г. Переславль-Залесский 
10.06.2014 - 16.06.2014 
Официальные результаты, класс "твинтип" 


Председатель ГК_____________/Щербакова О. В./ 

Главный секретарь_____________/Соколова Л.С./ 

Класс: твинтип 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	
	
	мужчины
	женщина
	юниоры
	ветераны
	

	1
	21
	Мандрико Алексей Николаевич
	21.03.1976
	1
	(dnf)
	3
	1
	2
	1
	7,0
	1
	1
	 
	 
	 
	Коломна
МБОУ " Семь ветров" МБОУ ДОД КДЮСШ " Оптемист"

	2
	11
	Конча Степан Сергеевич
	16.01.1980
	1
	(3)
	1
	3
	1
	3
	8,0
	2
	2
	 
	 
	 
	Челябинск
East-Coast

	3
	41
	Головченко Евгений Анатольевич
	13.11.1964
	1
	1
	2
	2
	3
	(5)
	8,0
	3
	3
	 
	 
	 
	Москва

	4
	27
	Пузанков Александр Федорович
	27.07.1957
	1
	(dnc)
	7
	4
	4
	2
	17,0
	4
	4
	 
	 
	1
	Москва

	5
	42
	Алимханова Динара Ренатовна
	03.06.1989
	1
	2
	(6)
	5
	5
	6
	18,0
	5
	 
	1
	 
	 
	Москва

	6
	47
	Черкашина Евгения Валерьевна
	18.04.1985
	1
	4
	5
	6
	7
	(dnc)
	22,0
	6
	 
	2
	 
	 
	Москва
surf-point.ru

	7
	44
	Фураев Александр Сергеевич
	26.05.1982
	1
	(dnf)
	dnc
	dnc
	6
	4
	30,0
	7
	5
	 
	 
	 
	Москва
Kitezona.ru

	8
	7
	Годин Иван Алексеевич
	10.07.1991
	1
	(dnc)
	4
	dnc
	dnc
	dnc
	34,0
	8
	6
	 
	 
	 
	Москва
Kite BOOM

	9
	36
	Пономаренко Наталья Дмитриевна
	05.10.1992
	1
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	----
	----
	 
	----
	 
	 
	Москва
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